[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 февраля 2016г. №  169
город Верхний Тагил

О внесении изменений в муниципальную программу

«Совершенствование муниципального управления на территории

городского округа Верхний Тагил на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Верхний Тагил

от 01.12.2015 № 1259
В соответствии с решением Думы городского округа Верхний Тагил от 17.12.2015 № 43/2 «О бюджете городского округа Верхний Тагил на 2016 год», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления на территории городского округа Верхний Тагил на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 01.12.2015 № 1259:

1.1. Строку «Объемы финансирования муниципальной программы» Паспорта программы читать в следующей редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы
	ВСЕГО: 62 737,9 тыс. руб.
в том числе:

2016 год – 23 509,1 тыс. руб.
2017 год – 19 614,4 тыс. руб.

2018 год – 19 614,4 тыс. руб.

В том числе:

Федеральный бюджет: 1 977,9 тыс. руб.,

в том числе по годам:

2016 год – 716,5 тыс. руб.
2017 год – 630,7 тыс. руб.

2018 год – 630,7 тыс. руб.

Областной бюджет: 320,0 тыс. руб.,

в том числе по годам:
2016 год – 119,4 тыс. руб.
2017 год – 100,3 тыс. руб.

2018 год – 100,3 тыс. руб.

Местный бюджет: 60 440,0 тыс. руб.
2016 год – 22 673,2 тыс. руб.
2017 год – 18 883,4 тыс. руб.

2018 год – 18 883,4 тыс. руб.

2. Приложение № 2 к Муниципальной программе «Совершенствование муниципального управления на территории городского округа Верхний Тагил на 2016-2018 годы» «План мероприятий по выполнению муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления на территории городского округа Верхний Тагил на 2016-2018 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации по экономическим вопросам Н.Е. Поджарову.
Глава городского округа Верхний Тагил
              С.Г. Калинин